REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr.. 36? é[/’rot. Tirané, mé _Aé’L _[/_.2020
[

VENDIM

Nr. 4 date AL /{ 2020

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 18 dhe né rregulloren e Bordit
Drejtues neni 7, Bordi Drejtues i Institutit t€ Statistikave né mbledhjen e datés 18.11.2020

VENDOSI:

1. Té miratojé pérzgjedhjen ¢ Z. Maldi Dema — Drejtor né Drejtoriné e Koordinimit dhe
Céshtjeve ligjore pér t&¢ mbuluar detyrén e zévendéskryetarit t& Bordit Drgjtucs t&
INSTAT-it.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT DREJTUES




